

    
         
             
               LV
EN


            






        
 

        
            
                
                    
                        [image: LNerB logotips]
                    
                        
Latvijas Neredzīgo bibliotēka

                        
                    

        
                        

                            [image: e adrese]E-adrese

                            Strazdumuižas iela 80, Rīga, LV-1024


                            [email protected]
                        



                    

                

                
                    
                        
                     
                            
                     
                            
                            
                        


                            
                                    
                          
                                         
                             
                        





                        
                            
                                
                                
                                
                                        
                            

                            
                        





















 


                            

                            
                            
                            
                                Lasītāju apkalpošanas nodaļa (Rīga)


                                 67 514 513
                            

                    

                

            

        

        

    

    
        
            



  
    
  Toggle navigation
   
        	Par bibliotēku
	Darba laiks
	Struktūra
	Bibliotēkas vēsture
	Gada pārskati
	Rekvizīti
	Vakances
	Budžets
	Dokumenti
	Bukleti
	Projekti



	Nodaļas
	Lasītāju apkalpošanas nodaļa
	Braila raksta nodaļa
	Skaņu ierakstu un informācijas tehnoloģiju nodaļa
	Komplektēšanas un apstrādes nodaļa
	Metodikas nodaļa
	Saimniecības daļa



	Pakalpojumi
	Krājums
	Apkalpošana
	Bibliotēkas audiogrāmatu lejupielādes sistēma BALSS
	Pielāgotā mācību literatūra
	Priekšā lasīšana
	Uzziņas un konsultācijas
	Pielāgotie/specializētie pakalpojumi
	Pasākumi un izstādes
	Datubāzes
	Kopēšana, skenēšana, drukāšana
	Internets
	Apmācības
	Ekskursijas
	ABC globālais grāmatu serviss



	Lietotājiem
	Kā kļūt par lietotāju
	Pielāgotās literatūras bibliotēku tīkls
	Lietošanas noteikumi
	Galvojums
	Vienošanās



	Konsultācijas
	Par grāmatu reprodukciju
	Par uzrakstiem pilsētvidē un sabiedriskajās būvēs
	Par uzrakstiem uz zāļu kastītēm
	Par Braila rakstu latviešu valodā
	Par audiogrāmatu ielasīšanu mājas apstākļos



	Kontakti


    






    

    
			
 			
 


    
        
            
                

                                                
                                Lielie lasīšanas svētki 2024

                                        2024. gada 23. martā
                                
                                                                                                                                            
                                    [image: Lielie lasīšanas svētki 2024 titulbilde]      
                              
                                    23. martā Latvijas Nacionālajā bibliotēkā (LNB) notika LNB lasīšanas veicināšanas programmas “Bērnu, jauniešu un vecāku žūrija 2023” (uzzinājām, ka Francijā tā ir “Neuzpērkamā žūrija”) svinīgs noslēguma pasākums. Tie ir ikgadējie Lielie lasīšanas svētki, ko apmeklēja grāmatu vērtētāji no visas Latvijas, tika sumināti lasītāko grāmatu autori, tulkotāji un izdevēji. Svētkus vadīja TV personība Māris Grigalis, muzicēja tautas mūzikas apvienība “Raxtu […]

                                     
                                      Lasīt tālāk ⟶          
                                
   
                            
                        
                                                    
                                Strazdulēnu skola. “Lieldienas gaidot”

                                        2024. gada 26., 27. martā
                                
                                                                            Atskats, bērniem, Pasākums, Rīga 

                                                                                                                                            
                                    [image: Bērni ar gataviem darbiņiem]      
                              
                                    26. un 27. martā bibliotēkā ieradās Rīgas Strazdumuižas vidusskolas-attīstības centra skolēni, lai radoši darbotos un sagaidītu Lieldienas, ripinot olas. Nodarbībā bērni ar krāsainiem, samtainiem papīriņiem varēja izrotāt paši savu Lieldienu olu. Foto: Ieva Jēkabsone

                                     
                                      Lasīt tālāk ⟶          
                                
   
                            
                        
                                                    
                                Izstādes aprīlī

                                        2024. gada aprīlis
                                
                                                                            izstādes, Rīga 

                                                                                                                                            
                                    [image: Izstādes aprīlī titulbilde]      
                              
                                    “Ko ar’ liktens plecos veltu, tas mūs nesalieks. Cauri ērkšķiem nesadzeltus iznesīs mūs prieks. Jaunība, jaunība, sārtā vīna trauks… Dzer no tā, pirms skarbos vējos nodzelt dzīves lauks!” (Broņislava Martuževa) “Martuževas dzejai ir visas varavīksnes krāsas, tajā ir milzīgs skaņu diapazons – no čuksta un liegām zāles šalkām līdz izmisuma vai gaviļu kliedzienam un nāves […]

                                     
                                      Lasīt tālāk ⟶          
                                
   
                            
                        
                                                    
                                Seminārs “kas jāzina ikvienam par 2. tipa cukura diabētu”

                                        2024. gada 1. martā
                                
                                                                            Atskats, Pasākums, Rīga 

                                                                                                                                            
                                    [image: Seminārs par diabētu titulbilde]      
                              
                                    1. martā bibliotēkā notika izglītojošs seminārs “Riski veselībai : kas jāzina ikvienam par 2. tipa cukura diabētu”. Seminārā piedalījās Bērnu klīniskās universitātes slimnīcas diabēta aprūpes un apmācības māsa ar ilggadēju pieredzi Ilze Veilande. Foto: Uģis Skuja

                                     
                                      Lasīt tālāk ⟶          
                                
   
                            
                        
                                                    
                                BĒRNU ŽŪRIJAS 2023 NOSLĒGUMS

                                        2024. gada 26. februārī
                                
                                                                            Atskats, bērniem, Pasākums, Rīga 

                                                                                                                                            
                                    [image: Bērnu, jauniešu un vecāku žūrijas 2023 noslēgums titulbilde]      
                              
                                    26. februārī bibliotēkā noslēdzās Latvijas Nacionālās bibliotēkas Bērnu literatūras centra lasīšanas veicināšanas programma “Bērnu, Jauniešu un Vecāku žūrija 2023”. Sadarbojoties ar Rīgas Strazdumuižas vidusskolu – attīstības centru, bibliotēka žūrijā piedalījās jau sesto gadu. Visi žūrijas dalībnieki saņēma pateicības rakstus un nelielas dāvaniņas. Pasākuma noslēgumā bērniem bija iespēja iepazīties ar terapijas suņiem no Servisa suņu biedrības […]

                                     
                                      Lasīt tālāk ⟶          
                                
   
                            
                        
                                                    
                                Darba laiks. Lieldienas 2024

                                        
                                
                                                                                                                                            
                                          
                              
                                    Izmaiņas bibliotēkas darba laikā:

                                     
                                      Lasīt tālāk ⟶          
                                
   
                            
                        
                                                    
                                BĒRNU, JAUNIEŠU UN VECĀKU ŽŪRIJA 2023

                                        2024. gada februāris
                                
                                                                            Atskats, bērniem 

                                                                                                                                            
                                    [image: Bērnu, jauniešu un vecāku žūrija 2023 titulbilde]      
                              
                                    Februārī bibliotēkā noslēdzās Latvijas Nacionālās bibliotēkas Bērnu literatūras centra lasīšanas veicināšanas programma “Bērnu, Jauniešu un Vecāku žūrija 2023”. Sadarbojoties ar Rīgas Strazdumuižas vidusskolu – attīstības centru, bibliotēka žūrijā piedalījās jau sesto gadu. Pēc grāmatu izlasīšanas tika aizpildītas elektroniskās anketas un apkopots vērtējums. 5+ 9+ 11+ 15+ Vecāku žūrija

                                     
                                      Lasīt tālāk ⟶          
                                
   
                            
                        
                                                    
                                KAFIJAS PAUZE ar komponistu Zigmaru Liepiņu

                                        2024. gada 20. februārī
                                
                                                                            Atskats, Pasākums, Rīga 

                                                                                                                                            
                                    [image: KAFIJAS PAUZE ar komponistu Zigmaru Liepiņu titulbilde]      
                              
                                    20. februārī bibliotēkā notika “KAFIJAS PAUZE ar komponistu Zigmaru Liepiņu”. Pasākumā Zigmars Liepiņš dalījās savās atmiņās par rokoperas “Lāčplēsis” tapšanu, pastāstīja vairāk par savu grāmatu “Mūzaīka”, kā arī atbildēja uz sanākušo jautājumiem. “Kafijas pauzi” varēja vērot gan klātienē, gan attālināti bibliotēkas YouTube kanālā. Latvijas Neredzīgo bibliotēka reproducējusi Z. Liepiņa grāmatu “Mūzaīka” palielinātā drukā, Braila rakstā un […]

                                     
                                      Lasīt tālāk ⟶          
                                
   
                            
                        
                                                    
                                LASĀM KOPĀ AR SUNI

                                        2024. gada 20. februārī
                                
                                                                            bērniem, Pasākums, Rīga 

                                                                                                                                            
                                    [image: Galerijas "Lasām kopā ar suni" titulbilde]      
                              
                                    20. februārī notika Strazdulēnu skolas nodarbība “Lasām kopā ar suni”.  Bibliotēkā ieradās bērni no Rīgas 154. pirmsskolas izglītības iestādes. Bērni kopā ar terapijas suņiem no Servisa suņu biedrības TEODORS klausījās Artura Gobas dzejoļus “Sīki, jautri kukainīši” par dažādu Latvijā esošu kukainīšu dzīvi un pētīja Margaritas Stārastes ilustrācijas, kā arī apskatīja rakstniecei veltīto izstādi bērnu stūrītī. […]

                                     
                                      Lasīt tālāk ⟶          
                                
   
                            
                        
                                                    
                                Pazudušais gredzens

                                        Valdis Rūmnieks
                                
                                                                            bērniem, Palielinātā druka 

                                                                                                                                            
                                    [image: Vāks grāmatai "Pazudušais gredzens"]      
                              
                                    Grāmata palielinātā drukā. Stāsta “Pazudušais gredzens” galveno varoni lasītāji jau iepazinuši grāmatā “Zaļais gredzens”. Jānim nekādi neliek mieru zaļais gredzens – tā vien kārojas uzvilkt to pirkstā un nokļūt simt gadu tālajā pagātnē, apciemot Ilzi un Andrievu, satikt veco reģi… Tomēr kaut kas noiet greizi. Jānis sev par pārsteigumu attopas 1958. gada septembrī Lucavsalas mazdārziņos, […]

                                     
                                      Lasīt tālāk ⟶          
                                
   
                            
                        
                                                    
                                Harolda Fraja neticamais svētceļojums

                                        Reičela Džoisa
                                
                                                                            Palielinātā druka, Romāni 

                                                                                                                                            
                                    [image: Vāks grāmatai "Harolda Fraja neticamais svētceļojums"]      
                              
                                    Grāmata palielinātā drukā. Pensionārs Harolds Frajs dzīvo kādā Anglijas ciematā kopā ar savu sievu Morīnu, kuru kaitina pilnīgi viss, ko Harolds dara. Visas dienas līdzinās cita citai, līdz kādu rītu pa pastu pienāk vēstule, kas adresēta Haroldam. To ir rakstījusi sieviete, kuru viņš nav redzējis jau divdesmit gadu.

                                     
                                      Lasīt tālāk ⟶          
                                
   
                            
                        
                                                    
                                Grieķu svīta

                                        Gundega Šmite
                                
                                                                            Palielinātā druka, stāsti 

                                                                                                                                            
                                    [image: Vāks grāmatai "Grieķu svīta"]      
                              
                                    Grāmata palielinātā drukā. Katra nelielā stāsta centrā ir kāds varonis – bērns, jaunietis, cilvēks brieduma gados vai sirmgalvis mūža izskaņā. Šie ļaudis satikti dažādās vidēs – tavernās, tirgū, muzejā, skolā, universitātē, ielās un dabā. Tie ir gan reālas personības, gan iztēlē piedzimuši tēli, kuros saplūst vairāki vērojumi, taču ikvienā atspoguļojas šodienas Grieķija – raiba, pretrunīga […]

                                     
                                      Lasīt tālāk ⟶          
                                
   
                            
                        
                                           
                        
                            1
2
3
…
133
Nākamā lapa »                        

                
 

                 
                    
                        	Jaunumi
	E-Katalogs
	Jaunieguvumi
	Pasākumi
	Galerija
	Virtuālās izstādes
	Jautā bibliotekāram
	Digitālā bibliotēka
	Novadpētniecība
	Pētniecība
	Viegli lasīt!


                    


                    
                        
	
		[image: Saite uz bibliotēkas lietotāju aptauju][image: Pielāgotās literatūras bibliotēku tīkls][image: Dodies uz sistēmu BALSS][image: ABC globālais grāmatu serviss][image: ][image: Pielāgotā mācību literatūra][image: Bērniem]Pasākumu kalendārs

			
            	
                            
                        	
						 aprīlis  2024 
                    	
                            
                        
	Pir	Otr	Tre	Cet	Pie	Ses	Sve
	
	
		1
		
		
	

	
	
		2
		
		
	

	
	
		3
		
		
	

	
	
		4
		
		
	

	
	
		5
		
		
	

	
	
		6
		
		
	

	
	
		7
		
		
	


	
	
		8
		
		
	

	
	
		9
		
		
	

	
	
		10
		
		
	

	
	
		11
		
		
	

	
	
		12
		
		
	

	
	
		13
		
		
	

	
	
		14
		
		
	


	
	
		15
		
		
	

	
	
		16
		
		
	

	
	
		17
		
		
	

	
	
		18
		
		
	

	
	
		19
		
		
	

	
	
		20
		
		
	

	
	
		21
		
		
	


	
	
		22
		
		
	

	
	
		23
		
		
	

	
	
		24
		
		
	

	
	
		25
		
		
	

	
	
		26
		
		
	

	
	
		27
		
		
	

	
	
		28
		
		
	


	
	
		29
		
		
	

	
	
		30
		
		
	

					



			

[image: Raksti Latvijas Neredzīgo bibliotēkai, izmantojot iestādes E-adresi]	
                    

                
 

            
 
        
 
    
 
 













	
	
	

	
    
        Lapas karte


   	Par bibliotēku
	Darba laiks
	Struktūra
	Bibliotēkas vēsture
	Gada pārskati
	Rekvizīti
	Vakances
	Budžets
	Dokumenti
	Bukleti
	Projekti



	Nodaļas
	Lasītāju apkalpošanas nodaļa
	Braila raksta nodaļa
	Skaņu ierakstu un informācijas tehnoloģiju nodaļa
	Komplektēšanas un apstrādes nodaļa
	Metodikas nodaļa



	Pakalpojumi
	Krājums
	Apkalpošana
	Bibliotēkas audiogrāmatu lejupielādes sistēma BALSS
	Pielāgotā mācību literatūra
	Priekšā lasīšana
	Uzziņas un konsultācijas
	Pielāgotie/specializētie pakalpojumi
	Pasākumi un izstādes
	Datubāzes
	Kopēšana, skenēšana, drukāšana
	Internets
	Apmācības
	Ekskursijas
	ABC globālais grāmatu serviss



	Lietotājiem
	Kā kļūt par lietotāju
	Pielāgotās literatūras bibliotēku tīkls
	Lietošanas noteikumi
	Galvojums
	Vienošanās



	Konsultācijas
	Par grāmatu reprodukciju
	Par uzrakstiem pilsētvidē un sabiedriskajās būvēs
	Par uzrakstiem uz zāļu kastītēm
	Par Braila rakstu latviešu valodā
	Par audiogrāmatu ielasīšanu mājas apstākļos



	Kontakti
	Jaunumi
	E-Katalogs
	Jaunieguvumi
	Pasākumi
	Jautā bibliotekāram
	Digitālā bibliotēka
	Novadpētniecība
	Pētniecība
	Viegli lasīt!
	Pielāgotās literatūras bibliotēku tīkls
	Pielāgotā mācību literatūra
	Izdevumi vieglajā valodā
	Bērniem



	Piekļūstamības paziņojums


	
        
Copyright © 2024 Latvijas Neredzīgo bibliotēka. All rights reserved.




    


    
   








